
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 28.04.2024 16:06:11

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6306

Zarządzenie Nr 13/2023

Podtytuł: Zarządzenie Nr 13/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 27 lutego 2023 roku w
sprawie: przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy Żarki oraz
przewodniczących i członków zarządów osiedli w Żarkach.

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.)
oraz § 18 statutów sołectw stanowiących załączniki do uchwał nr: XXII/155/2016, XXII/156/2016, XXII/157/2016,
XXII/158/2016, XXII/159/2016, XXII/160/2016, XXII/161/2016, XXII/162/2016, XXII/163/2016, XXII/164/2016 Rady
Miejskiej w Żarkach z dnia 8 sierpnia 2016 roku zarządzam co następuje:
§ 1
Ustalam terminy i miejsca zebrań, na których zostaną przeprowadzone wybory sołtysów i rad sołeckich gminy Żarki
oraz przewodniczących i członków zarządów osiedli w Żarkach zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do
niniejszego Zarządzenia.
§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarkach, w sołectwach gminy Żarki i osiedlach w
Żarkach.

Klemens Podlejski
Burmistrz Miasta i Gminy Żarki

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6306

